
2020 年 4 月 17 日 

 

山口視聴覚機器株式会社 

代表取締役 河部 秀幸 

 

お取引先 各位 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 さて弊社では、新型コロナウイルス感染症の拡大に伴い、本日から 5 月 6 日までの間、営

業体制について在宅勤務を基本とすることに致しました。一部社員の出社体制と致します。 

 ご不便をお掛け致しますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

1. 対象期間について 

2020 年 4 月 17 日（金）～5 月 6 日（水）予定 

※状況によっては変更させていただく場合がございます 

 

2. ご注文受付について 

通常通りお引き受けさせて頂きます。 

※但し、物流に関して制限が出る可能性がございますので、ご注文、納期には余裕を持

ってご発注頂きますようお願い申し上げます。 

 

3. 商品のご配送について 

上記、記述と同様でございます。 

 

4. 営業対応について 

お問い合わせにつきましては、ご対応させて頂きます。 

担当者のメール、または携帯電話へ直接ご連絡を頂きますようお願い致します。 

 

5. その他 

今後の更なる感染拡大状況及び収束状況により、ご対応を変更させて頂く場合がござい

ます。その際は再度、弊社営業担当よりご案内申し上げます。 

 

以上 

 


